РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2020                                                                                      № 53
с. Сосновый Бор
О проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений
в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
муниципального образования Сосновоборский сельсовет»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава Сосновоборского сельсовета Зейского района Амурской области

п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Поляковского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Сосновоборский сельсовет».

2. Дату публичных слушаний назначить на 18 сентября 2020 года в 13 час. 00 мин.

3.Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Сосновоборский сельсовет»  в составе:

глава Сосновоборского сельсовета – Ельчин Н.В.;

депутат сельского совета народных депутатов – Рабчук Т.Н.;

секретарь  – специалист по земельным и имущественным вопросам

администрации сельсовета Грибкова М.С.
4. Адрес проведения публичных слушаний: Амурская область, Зейский район, с. Сосновый Бор, ул. Новая, дом 2 Б, администрация.
5. Обнародовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене».

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сосновоборского сельсовета                                                  Н.В. Ельчин